
str. 1 

 

Sadkowice 04.06.2025 r. 

 

GMINA SADKOWICE 

     Sadkowice 129A 
tel./fax: 46/815-61-26 NIP: 835-15-32-028 
 

Rk 271.3.2025       
 

Dotyczy zadania pn: „Budowa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w Lubani - Budowa kompleksu sportowego Orlik 2024 w 

Lubani”. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 

r., poz. 1320.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez wykonawcę Nakal Sp. z o.o., ul. Wczasowa 8, 26-

420 Nowe Miasto nad Pilicą na kwotę 2 020 630,52 i 60 miesięcy gwarancji 

 

Uzasadnienie 

 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Budowa infrastruktury sportowej przy Szkole 

Podstawowej w Lubani - Budowa kompleksu sportowego Orlik 2024 w Lubani” prowadzonego w trybie  

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320.) wpłynęły 3 oferty: 

 

1. Oferty nieodrzucone zostały ocenione na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji 

warunków zamówienia: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Przedmiot zamówienia 
Budowa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w Lubani - Budowa kompleksu sportowego Orlik 

2024 w Lubani 
  

Razem 
liczba pkt 

Miejsce 
w 

rankingu 
ofert Kryterium oceny: cena – 60%  

(Cn/Cb) * 60% * 100 pkt 
Kryterium oceny – okres 

gwarancji – 40% 

1. 

PANORAMA 
OBIEKTY 
SPORTOWE SP. z 
o.o. 
ul. Puławska 38,  
05-500 Piaseczno 

2 020 630,52 / 2 445 265,83 * 60 % * 100 pkt. = 49,58 pkt. 60 miesięcy -  40 pkt. 89,58 3. 

2. 

TEL-BRUK 
Radosław Telenga 
ul. Gen. 
Romualda 
Traugutta 65 
Częstochowa 

2 020 630,52 / 2 211 087,64 * 60 % * 100 pkt. = 54,83 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 94,83 2. 

3. 

Nakal Sp. z o.o. 
ul. Wczasowa 8,  
26-420 Nowe 
Miasto nad Pilicą 

2 020 630,52 / 2 020 630,52 * 60 % * 100 pkt. = 60,00 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 100,00 1. 

 

 

Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

którą jest oferta firmy: 

Nakal Sp. z o.o., ul. Wczasowa 8, 26-420 Nowe Miasto nad Pilicą. Umowa zostanie zawarta w terminie określonym 

w art. 308  ust. 2 Ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320..)  

 
      Z poważaniem 

 

Wójt 

 

   Karolina Kowalska 


		2025-06-04T14:35:25+0200
	Karolina Kowalska




